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Plan Aukcji:

19:30 Rejestracja uczestników aukcji
20:00 Rozpoczęcie aukcji i powitanie Gości
21:00  Zakończenie aukcji wraz z dopełnieniem formalności związanych z zakupem prac

Kawiarnia Czytelnik 
ul. Wiejska 12 
Warszawa

31 marca 2017
(piątek) godz. 20:00

ceny wywoławcze zaczynają się od 700 zł

Galeria DNA to przestrzeń, w której sztuka i pięk-
no spotykają się w samym sercu Wrocławia.

Po przekroczeniu jej progu, Gość zanurza się w nie-
przebranej mnogości barw i sam staje się częścią 
artystycznego świata.

Działalność Galerii koncentruje się wokół promocji 
młodych, utalentowanych twórców, którzy dopiero 
rozpoczynają swoją przygodę ze sztuką. Ich prace 
z dziedziny malarstwa, rysunku, grafi ki, ceramiki, 
szkła, rzeźby i sutaszu są wyraziste, unikatowe 
i równie fascynujące co kod DNA, trójwymiarowa 
spirala inspirująca wyobraźnię.

Galeria zapewnia profesjonalne doradztwo, twórczo
odpowiada na potrzeby obcowania z pięknem 
i wyjątkowością sztuki, zarówno Klientów indywi-
dualnych jak i instytucjonalnych.
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Projekt i skład katalogu:
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Galeria DNA
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tel. +48 71 307 00 36

tel. 790 225 790

www.dnagallery.pl
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Dom Aukcyjny DNA zaprasza!

Nazwisko Imię  /  Nr obiektu  /  strona

Bis Marzena / 12 / str. 15

Borcz Anna / 38 / str. 33

Burzyńska Monika / 06 / str. 11

Cichecki Jerzy / 42 / str. 35

Cieśla Maciej / 31 / str. 28

Cosma Damian / 14 / str. 17

Czajkowska Marina / 33 / str. 29

Czechowski Mikołaj / 10 / str. 14

Danielski Sławomir / 17 / str. 19

Dziewanowska Jagoda / 08 / str. 13        

Gliniak Daria / 35 / str. 31

Godziszewski Jakub / 18 / str. 19

Gorlak Zbigniew / 05 / str. 11

Goś Emil / 09 / str. 13

Grajek Dariusz / 23, 24 / str. 23

Grzyb Sabina Maria / 32 / str. 29

Jakubowski Jakub / 47 / str. 39

Jankiewicz Łukasz / 29, 30 / str. 27

Jarczewski Jacek / 26 / str. 25

Jarzymowska Anna / 22 / str. 22

Jędrczak Michał / 37 / str. 32

Kasprzak Andrzej / 02 / str. 9

Klimek Grzegorz / 11 / str. 15

Kloza-Rozwadowska Anna / 43 / str. 36

Indeks artystów

Kogut Alicja / 28 / str. 26

Kołakowska Anna/ 03 / str. 9

Kołodziej Weronika / 04 / str. 10

Korczak Agnieszka / 27 / str. 25

Kurek Magdalena / 01 / str. 8

Los-Płaszewska Luiza / 40 / str. 34

Maciaszek Amonaria Magda / 46 / str. 38

Malik Jan Wojciech / 13 / str. 16

Masiul-Gozdecka Anna / 15 / str. 17

Painta Marcin / 07 / str. 12

Pastuszenko Natalia / 19 / str. 20

Pawelec-Gliklich Klaudia / 34 / str. 30

Pękacz Marek / 20 / str. 21

Piskorowski Kacper / 44 / str. 37

Polak Jena / 48 / str. 40

Polski Thomas / 25 / str. 24

Rabsztyn Ryszard / 45 / str. 37

Smogór Piotr / 47 / str. 39

Smolik Dominik / 49 / str. 40

Śmigielska Katarzyna / 41 / str. 35

Świgulska Mariola / 21 / str. 21

Tomalak Stanisław / 50 / str. 41

Tycz Viola / 39 / str. 33

Witek Anna / 16 / str. 18

Szanowni Państwo,

z przyjemnością prezentuję katalog 39. Aukcji Sztuki Współczesnej, 
która odbędzie się  w piątek 31 marca  2017 r. w kultowej warszawskiej 
kawiarni „Czytelnik”. 

W niniejszym katalogu znajdą Państwo 50 wyjątkowych dzieł, które 
są wynikiem rzetelnych poszukiwań i selekcji, dokonanych przez nasz 
Dom Aukcyjny DNA. 

Kolekcjonerzy, oraz miłośnicy sztuki z pewnością zainteresują się obra-
zami uznanych twórców młodego pokolenia: Grzegorza Klimka, Marka 
Pękacza, Katarzyny Śmigielskiej, Macieja Cieśli,  Łukasza Jankiewicza, 
Violi Tycz i wielu innych. Jednak podczas naszej aukcji można też nabyć 
dzieła nowych młodych malarzy wchodzących na rynek sztuki z cieka-
wymi pracami. Zachęcam także do przyjrzenia się dokładnemu DNA 
Artysty, jednego z najbardziej ulubionych przez projektantów wnętrz  
– Stanisława Tomalaka, który w swoich pracach nieustannie ekspery-
mentuje, stosując autorskie techniki malarskie oraz technologie mate-
riałów, minerałów i farb.

Wstęp na naszą aukcję jest bezpłatny, a ceny wywoławcze rozpoczną 
się już od 700 zł. Zapraszam do wnikliwego zapoznania się z pracami 
w katalogu, a następnie przeżycia niezapomnianych emocji podczas 
walki o wybrane dzieło sztuki w Kawiarni Czytelnik na ulicy Wiejskiej 
12. Jestem przekonany, że kulturalny klimat tego miejsca, gdzie nie-
gdyś spędzali swój czas tacy twórcy jak Gustaw Holoubek oraz Tadeusz 
Konwicki, zagwarantuje Państwu niezwykle ciekawy aukcyjny wieczór. 

Składam także serdecznie podziękowania dla wszystkich Przyjaciół 
i Mecenasów sztuki, którzy od lat wspierają działalność Domu Aukcyj-
nego DNA.

Do zobaczenia 
w piątek 31 marca 2017 r., godz. 20.00                                                                                                                         
Kawiarnia Czytelnik                                                                                                                                        
ul. Wiejska 12, Warszawa

Piotr Wawrzynów

Marchand/Owner
Galeria DNA

piotr@dnagallery.pl

Prawdziwa sztuka
jest zawsze współczesna.

Fiodor Dostojewski
(1821-1881)

Partnerzy:
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Członek Związku Polskich Artystów Plas-
tyków. Z wykształcenia jest technikiem 
chemikiem. Przez 40 lat pracował w fi r-
mie chemicznej PCC Rokita na różnych 
stanowiskach. Od 1975 roku zajmuje się 
działalnością plastyczną. Przez szereg lat 
uprawiał tradycyjne malarstwo pejzażowe. 
Następnie bliski mu był nurt zbliżony do 
realizmu fantastycznego. Od roku 2000 co-
raz częściej skłania się w stronę abstrakcji. 
Od tego czasu nieustannie eksperymentu-
je, stosując autorskie techniki i technologie. 
Wprowadza do obrazów różne aplikacje, 

za pomocą  techniki kolażu, przez co prace 
mają zróżnicowaną powierzchnię. Obra-
zom na ogół nie nadaje tytułów, nazywa-
jąc je FRAGMENTAMI i przypisując kolejne 
numery. Układają się one w pewne cykle, 
takie jak. „Niebo i ziemia”, „Morza i porty”, 
„Wojna totalna”, „Prace na papierze”.

Fragment pisemnej rekomendacji do ZPAP 
profesora zwyczajnego Stanisława Ry-
szarda Kortyki z  Akademii Sztuk Pięknych 
we  Wrocławiu 2012 r.:
(…) Zwróciła moją uwagę niezwykła for-

malna klarowność tworzonych w ostatnich 
latach obrazów, ich kolorystyczna oszczęd-
ność, precyzja wykonania przy stosunkowo 
skomplikowanym warsztacie (…). Wykorzy-
stując nietypowe materiały i autorskie tech-
niki tworzy reliefowe powierzchnie, które
w horyzontalnym podziale płaszczyzny są wy-
raźnym odniesieniem do pejzażu, ale też
mają cech kompozycji abstrakcyjnych. (…) 
Jego bardzo ciekawy dorobek to nie tylko po-
szukiwania i eksperymenty z malarską ma-
terią, ale też refl eksyjne spojrzenie na świat 
i nieodwracalność przemijania (…).

Stanisław
Tomalak 
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Fragment pisemnej rekomendacji do ZPAP 
profesora nadzwyczajnego Mariana Wal-
demara Kuczmy Akademii Sztuk Pięknych 
we  Wrocławiu 2012 r.:
(…) Miałem możliwość i przyjemność 
obejrzenia szeregu prac malarskich, oraz 
zapoznania się z bogatą dokumentacją 
fotografi czną, świadczącej o długotrwałej 
pasji malarskiej autora. Ta pasja malarska 
trwa do dziś, a co najistotniejsze ewoluuje, 
rozwija i pogłębia, stając się tym samym 
sensem Jego życia. Podczas oglądania prac 
i rozmowy z autorem uderzyła mnie nie-
zwykła skromność i dystans w stosunku 
do swoich dokonań. Jestem przekonany 
że cechą tą są obdarzeni twórcy którzy 
na serio, autentycznie w swoją twórczość 
są zaangażowani, często traktując robotę 
malarską jako rodzaj misji czy wewnętrznej 
konieczności. (…) Jego obrazy to dojrzale 
kompozycje, obrazy pełne refl eksji i nostal-
gii. Obrazy „czyste”; w których autor świa-
domie ogranicza ekspresje kolorystycz-
ną, minimalizuje środki na rzecz ekspresji 
wewnętrznej. Prace malarskie niezmiernie 
bogate i urzekają złożonością tkanki ma-
larskiej. Ukazują trud indywidualnych, ory-
ginalnych rozwiązań dotyczących jednej 
z podstawowych wartości w obrazie - materii 
malarskiej. Aby owe bogactwo i złożoność 
móc zobaczyć, należy się im przyjrzeć z bli-
ska, pochylić się, poddać  kompozycje cichej 
analizie, kontemplacji....(…) Jego obrazy, sta-
nowią dla mnie bardzo udaną próbę zmie-
rzenia się z mikro i makrokosmosem. (…) 

q Powiatowy Ośrodek Kultury Wołów

q Zespół Pocysterski Lubiąż

q Galeria Awangarda Wrocław                                                      

q Galeria Na Antresoli Wrocław

q Galeria Zapiecek Warszawa 

q Zamek Wojnowice

q  Pałac Królikarnia - Oddział Muzeum Narodowego 

w Warszawie - Finał konkursu Art&Business na 

„Obraz Roku 2004”, Warszawa, 2005      

q  Aukcje Młodej Sztuki Desa Unicum 2008-2017  

q  Laureat II Konkursu Malarskiego „Zadra” 2009 - 

zdobywca I miejsca

q  Galeria Zadra, ul. Andersa 29, Warszawa; wystawa 

indywidualna 

q  Marzec 2011 Young Internationalb Contest of 

Contemporary Art

q  II Edycja Międzynarodowej Wystawy: Magia Papieru

q Galeria Ether Warszawa, czerwiec 2011 

q 42 i 43 Salon Zimowy Radom 2011-15

q Dom Aukcyjny Polswiss Warszawa

q Galeria DNA Wrocław

q Galeria Next Bydgoszcz

q Dom Aukcyjny i Galeria Art in House Warszawa 

q Galeria Arttrakt Wrocław

q  Sopocki Dom Aukcyjny: Sopot, Warszawa, Kraków

q Pragaleria Warszawa  

q 7 Biennale Miniatury; Częstochowa 2012

q  „Pejzaż współczesny”; Częstochowa 2013- 2017 

q Bielsko-Biała 2013 - Wystawa plakatu 

 – Dekalog – droga życia

q  Wozownia Toruń 2013 - Triennale Małych Form  

q VII Międzynarodowe Biennale Malarstwa 

 i Tkaniny – Gdynia 2013

q VI Międzynarodowe Biennale Pasteli – Nowy Sącz 2013

q IV Międzynarodowe Biennale Obrazu 

 „Quadro-Art 2014”

q Wystawa Enigma - Agora Gallery New York 2015

q  „Abstrakcja raz!” - Warszawa jest trendy 2015

q „Sztuka XXI wieku” - Sopot 2015-16                                                                                                                                          

q „Nowa Polska Sztuka” - The Bru Sale Gallery,   

 Bruksela 2016

q „Barwy morza”-Gdynia 2016

q Brzeg Dolny, luty 2017, Galeria DOK, wystawa   

 indywidualna.

Udział w wystawach indywidualnych 
i zbiorowych:    

DNA Artysty
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03
Sunbathing

70 x 40 cm / olej na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

W podrózy za słońcem – Capri

115 x 95 cm / olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

01

02
Favorite’s born

90 x 130 cm / olej, akryl, spary, 
cement na płótnie / 2014 r. 

SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

Magdalena Kurek
(1979, Pińczów)

Absolwentka ASP we Wrocławiu oraz ASP w Krakowie. Dwukrotna stypendystka MKIDN
rok 2008, 2012, scenograf oraz grafi k. Wystawy indywidualne m.in w Teatrze Polskim, 
Teatrze Współczesnym we Wrocławiu, Imparcie, Teatrze Rozrywki. Autorka „Barwnych 
Fantazji” oraz „Ze sztuką na Ty” – przewodnik po Muzeum Miejskim Wrocławia. Wie-
loletni pedagog oraz animator działań kulturalno -społecznych.

Anna Kołakowska
(1982, Warszawa)

Absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi. 
Inspirację do tworzenia obrazów czerpie przede 
wszystkim z obserwacji otaczającego świata. Na swo-
ich płótnach stara się wyrazić swój zachwyt niez-
wykłością ulotnych chwil.

Andrzej Kasprzak
(1963, Gliwice)

Obraz Favorite`s born to narracja wielofi guratywna. 
W symbolicznym ciągu „szarych” codziennych postaci
wyróżniam ciepłym kolorem postać kobiety. Czy 
jest to nasza tęsknota za  bardziej atrakcyjną 
cielesnością? Za bardziej namacalnym obiektem 
pożądań? Fetyszyzm doskonałości? Nie wiem. 
Wszystko po odrobinie.
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06
Burza

50 x 40 cm / olej i żywica na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg 

05
Sky Lego

60 x 80 cm / akryl na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

04
Oblicza 1

100 x 80 cm / akryl na płótnie i lustra / 2009 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy dolny róg

Monika 
Burzyńska 

(1986, Wrocław)

Artystka urodziła się w 1986 r. we Wrocławiu gdzie
na Wydziale Malarstwa i Rzeźby obroniła dyplom
w roku 2012 w pracowni profesora Piotra Błaże-
jewskiego. Jej malarstwo stanowi połączenie nurtu
kolorystycznego z głęboką fascynacją i odniesieniami
do natur. Tematem przewodnim są barwy i zjawiska
między nimi zachodzące.

Weronika Kołodziej
(1985, Legnica)

Absolwentka wrocławskiej ASP. Pracuje jako projektant grafi czny. W grafi ce i malar-
stwie interesują ją motywy popkulturowe: komiks, reklama, powielanie, przenikanie
kultury masowej do życia prywatnego. W swoich pracach stosuje mocne kolory, grube
kontury, elementy kolażu. Wraz z mężem prowadzi blog o ciekawych wizualnie publikacjach 
– Lupus Libri. Jest także współzałożycielką pracowni sitodruku i małej marki odzieżowej 
RUNO manufaktura.

Zbigniew Gorlak
(1955, Sopot)

W 1974 rozpoczął studia na PWSSP w Gdańsku pod 
kierunkiem m.in. prof. Bohdana Borowskiego, prof. 
Władysława Jackiewicza, i doc. Czesława Tumiele-
wicza. Dyplom w 1979 r. w Pracowni Malarstwa 
prof. Władysława Jackiewicza. W roku 2002 wybrany 
został prodziekanem Wydziału Malarstwa i Grafi ki. 
Kieruje Pracownią Litografi i na stanowisku adiunkta. 
Rok po dyplomie otrzymał I nagrodę na przeglądzie 
Sztuka Młodych w PSP w Gdyni. Dyrekcja Firmy 
Lego, kupiła do swojej głównej siedziby w Bilung 
w Danii, dwa duże obrazy. Drugi stopień adiunktury 
tzw. habilitacji przekroczył w 1998 roku, pisząc pracę 
na temat fi lozofi i Lego, pt. ,,LEGOIZM – Uniform 
cywilizowanego świata.”
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09
Szerszeń

30 x 30 cm / tempera, akryl, olej wodorozcieńczalny 
na płótnie / 2017 r. 

SYGNATURA: opisany na odwrocie

07
W ukryciu 3

120 x 90 cm / akryl na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

Marcin Painta
(1983, Tarnowskie Góry)

Ukoń czył studia na wydziale Wychowania Artystycznego Akademii im. Jana 
Długosza w Czę stochowie. Od 2012 roku należ y do interdyscyplinarnej grupy 
artystycznej Młodzi Sztuką . Niezwykły natłok elementó w na obrazach 
Painty jest skutkiem doprowadzonej do perfekcji zasady „horror vacui”. 
Cechami szczegó lnymi twó rczoś ci artysty są  ró wnież  dynamiczna i rytmiczna 
kompozycja. W połą czeniu z widocznymi inspiracjami secesją  i pop-artem, 
to wszystko tworzy niezwykle oryginalne malarstwo wspó łczesne. Marcin 
Painta został wyróżniony w ubiegłym roku w Kompasie Młodej Sztuki. 
Ranking ten jest tworzony przy pomocy znaczących galerii z całej Polski, 
które przyznają punkty młodym, obiecującym artystom.

Emil Goś
(1986, Wrocław)

Niewyczerpanym źródłem inspiracji Emila Gosia po-
zostaje przyroda. Jego cykl dzieł przedstawiający 
owady przywodzi na myśl zamknięte w szklanych 
gablotkach motyle. W przeciwieństwie jednak do ko-
lekcji entomologicznych artysta próbuje symbolicz-
nie ożywić stworzenia dodając im mechaniczne 
wnętrzności, tykający zegar. Technika w służbie 
przyrody to alternatywny świat tego artysty.

08
Naked Color

80 x 80 cm / akryl i olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg 

Jagoda
Dziewanowska

(1991, Bydgoszcz)

Studentka grafi ki na Uniwersytecie Mikołaja Koper-
nika w Toruniu. Wykonuje malarstwo sztalugowe, 
tworzy syntetyczne rysunki, grafi ki w intensywnych 
jasnych barwach, fotografi e, hand-made. Jej sztukę 
cechuje pobudzająca wyobraźnię kolorystyka, kubis-
tyczna ekspresja i kontrast. „Chcę spotykać się 
z gorącą myślą w nieprawdopodobieństwie, przecho-
dzić na drugą stronę luster ludzkich oczu i wciąż 
od nowa podejmować się niemożliwego. Chcę 
krzyczeć i milknąć, a z krzyku i ciszy wydobywać 
swoją sztukę.” 
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11

Awokado

130 x 160 cm / olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg  

Mikołaj Czechowski 
(1987, Grodzisk Wielkopolski)

Malarstwo jest dla niego koniecznością i ciągłym poszukiwaniem własnego stylu. 
Poprzez nurty i dawnych mistrzów ewoluuje w nowe formy wyrazu świata i siebie. 
Jest to droga żmudna i pracochłonna – nie temat, nie wirtuozeria pędzla, a kolor,
własne postrzeganie świata, analiza, ciągła ewolucja i odwaga stanowią siłę 
artysty. Twórczość odgrywa w jego życiu rzecz nadrzędną, momentami na pogra-
niczu obsesji sztuka zdaje się rzucać mu wyzwanie – maluje bez ustanku, bez 
kompromisów i utartych dróg – dzieło rodzące się w bólach przemawia szczerze 
i wnika głęboko dotykając duszy…

10

Imagine

55 x 46 cm / akryl na płótnie / 2012 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

12

Marzena Bis
(1987, Zamość)

Absolwentka Liceum Plastycznego w Zamościu 
na kierunku Tkanina Artystyczna. Studia na Wydziale 
Artystycznym Uniwersytetu  Marii Curie Skłodowskiej 
w Lublinie. Dyplom magisterski z malarstwa w pra-
cowni prof. Walentego Wróblewskiego w roku 2013. 
Jest członkiem artystycznej grupy MARAZM.

Sterowiec

30 x 60 cm / technika własna na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy górny róg

Grzegorz Klimek
(1987, Kłobuck)

Ukończył Akademię Sztuk Pięknych we Wrocławiu. 
Obrazy Grzegorza Klimka są odzwierciedleniem 
ciągłych poszukiwań podstawowych struktur rzeczy,
 które nas otaczają.  Do malowania swych obrazów 
Klimek wykorzystuje wiele zróżnicowanych mediów,
które w trakcie mieszania, rozdrapywania i odma-
lowywania na nowo dają oryginalne efekty struktu-
ralne. Ciekawostką jest także fakt, że artysta sam 
robi farby, którymi maluje.
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Wygoda

80 x 60 cm / akryl na płycie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

13

14

15

New Fashion

90 x 90 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Syrena

70 x 50 cm / olej na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie 

Damian Cosma 
(1976, Częstochowa)

Malarstwo które tworzy ewoluuje, rezonując z wybra-
nymi momentami czasoprzestrzeni, stając się nieogra-
niczonym polem oscylujących możliwości i perspektyw. 
To manifestacja potencjału umysłu  w szerszym 
wymiarze działań. Twórczość Cosmy to energia 
i informacja transformująca się w innowacyjne 
ujęcie sztuki o współczesnym wyobrażeniu czasu 
i przestrzeni. 

Jan Wojciech Malik
(1951, Poznań)

Laureat wielu konkursów i festiwali sztuki. 24 wystawy indywidualne malarstwa 
w Polsce i udział w ponad 170 wystawach malarstwa polskiego w Polsce i na świecie. 
Malarstwo studiował na Uniwersytecie Artystycznym w Poznaniu. Członek Związku 
Polskich Artystów Plastyków oraz ruchu Ekoart. Rzeczoznawca ds. Sztuki Ministra 
Kultury RP. Prace w zbiorach Muzeum Narodowego w Poznaniu i Szczecinie oraz 
w Watykanie.

Anna Masiul-
Gozdecka

(1975, Warszawa)

Dyplom z malarstwa na warszawskiej ASP, w pracowni 
prof. Krzysztofa Wachowiaka uzyskała w 2000 roku. 
Dodatkowe specjalizacje: fotografi a (pod kierunkiem 
prof. Rosława Szaybo) oraz fi lm animowany (pod 
kierunkiem prof. Daniela Szczechury). Zajmuje się
malarstwem realistycznym i abstrakcyjnym, w techni-
kach akwareli, akrylu na płó tnie oraz technikach 
mieszanych. Jej obrazy znajdują  się  w kolekcjach 
w Polsce, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, Australii, 
Singapurze oraz Tajwanie. 
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Readheaded

80 x 80 cm / akryl na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy dolny róg

17

Memory Decor

100 x 80 cm / olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

16

18
Złote niebo nad zamkiem Hessen

40 x 40 cm / olej i pozłota płatkowa na płótnie / 2015 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Anna Witek
(1989, Warszawa)

Od najmłodszych lat dostrzegana w szkołach jako talent, uczęszczała do warszawskich 
atelier oraz do klasy w liceum Jana III Sobieskiego w Warszawie o profi lu sztuka i malar-
stwo. „Traktuję malarstwo jako rodzaj pamiętnika, utożsamiając się z każdą pracą. Lu-
dzie, szczególnie kobiety, które oddaje emocje z mojego własnego życia, samotnego 
dorastania – to już moje osobiste prace i przemyślenia.”

Sławomir 
Danielski

(1986)

Od 2012 roku student UAM w Poznaniu na wydziale 
Pedagogiczno-Artystycznym. W swych pracach wyko-
rzystuje na równi pędzel, co farbę w sprayu, stara się 
mieszać techniki plastyczne. Podstawową inspiracją 
jest zdecydowanie dla niego ulica, podrapane, 
popisane, brudne mury czy opuszczone fabryki. 
Odnajdywanie piękna tam gdzie pozornie jest 
niezauważalne. Na liście inspiracji również, musi się 
znaleźć kawa jak i najbliżsi ludzie, którymi się otacza.

Jakub 
Godziszewski 

(1989, Ostrów Wielkopolski)

Absolwent Malarstwa (2012 r.) oraz Edukacji Artys-
tycznej w zakresie Sztuk Plastycznych (2014 r.) 
na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
Wydziale Pedagogiczno-Artystycznym w Kaliszu. Zaj-
muje się malarstwem, rysunkiem oraz pozłotnictwem. 
Pociąga go temat kondycji człowieka oraz estetyka 
ludzkiego ciała. W swoich inspiracjach sięga też 
do świata przyrody. Laureat nagród, autor wystaw 
indywidualnych oraz uczestnik wielu zbiorowych w kraju
oraz poza jego granicami, m.in.: w Hiszpanii, Francji,
Wielkiej Brytanii, Białorusi czy Włoszech. Promo-
wany przez amerykański kwartalnik artystyczny „The
Art of Man” (nr 19) oraz Fundację Promocji Sztuki 
„Niezła Sztuka”.
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21
Szklana pogoda

120 x 80 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

20
Spoon

50 x 60 cm / olej na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Motyw jabłkowo-wiśniowy

20 x 70 cm / technika własna na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Natalia Pastuszenko 
(1972, Kijów / Ukraina)

Ukończyła wydział architektury na ASP w Kijowie, gdzie mieszka i pracuje.  
Zajmuje się grafi ką, malarstwem, ilustracją książkową oraz projektowaniem 
wnętrz. W twórczości Natalii Pastuszenko widoczne są wpływy ludowe oraz  
częste nawiązanie do motywów roślinnych i zoomorfi cznych. Ogrom barw 
i baśniowa atmosfera  tych dzieł  powodują, że niosą one ze sobą ogromny 
ładunek emocjonalny.

19

Marek Pękacz
(1985, Barlinek)

Absolwent I stopnia Malarstwa na Wydziale Artys-
tycznym Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
w Lublinie. Obroniona praca licencjacka z malarstwa 
w 2012 roku pod kierunkiem prof. Stanisława 
Żukowskiego i grafi ki warsztatowej pod kierunkiem 
ad I stopnia Alicji Snoch-Pawłowskiej. Umysł 
radykalnie ścisły z artystyczną duszą, sam mówi, 
że jego malarstwo hiperrealistyczne jest tak proste 
że małpa z pędzlem mogłaby to namalować.

Mariola 
Świgulska 

(1961, Rzekuń)

Ukończyła Politechnikę Łódzką na Wydziale Archi-
tektury. Malarz, architekt i projektant wnętrz. „Maluję
ekspresyjne obrazy szukając inspiracji w detalach
zaczerpniętych ze świata roślin. Zachwycają mnie
kwiaty przeskalowane do olbrzymich rozmiarów, wyr-
wane z kontekstu, co nadaje pracom pierwiastek 
abstrakcyjny, ulotność przyrody, nagie konary drzew, 
splątane gałęzie, trawy i kolor, dzięki któremu można 
przetwarzać rzeczywistość.” 
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23

24

Hiszpańska zatoka

120 x 80 cm / akryl i olej na płótnie / 2017 r.
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Bez tytułu

110 x 120 cm / olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

22

Parasolki na wietrze

120 x 80 cm / akryl i olej na płótnie / 2017 r.
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Anna Jarzymowska
(1988, Rybnik)

Wielopłaszczyznowa kompozycja Anny Jarzymowskiej to nieliniowo czytany obraz 
stworzony w duchu informelu. Przenikające się plany obrazu to pieczołowicie i nie-
przypadkowo budowany świat. Dzieło przypomina baśniowe wycieczki surrealistów, 
a elementy na pierwszy rzut oka nieznane zaczynają tworzyć przyjemnie znajome 
formy.  

Dariusz Grajek
(1964, Poznań)

Ukończył studia na Akademii Sztuk Pięknych 
w Poznaniu. Charakterystycznymi cechami stylu 
Dariusza Grajka są ekspresyjny kolor, pewne 
deformacje kształtów oraz baśniowa atmosfera. 
O własnym procesie twórczym artysta mówi: 
„Przystępując do białego podobrazia nigdy nie wiem 
jak i kiedy ta przygoda się skończy. Malowanie jest 
ścieżką w nieznane, która chyba nigdy nie będzie 
miała końca.”
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27

25
Materia

150 x 100 cm / technika własna na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Dziewczyna z kanarkiem

60 x 30 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Agnieszka 
Korczak

(Częstochowa)

Pochodzi z rodziny artystów plastyków. Studia ukoń-
czyła na Warszawskiej ASP w latach 70. Przeżyła 
liczne wyjazdy artystyczne do Francji i Londynu. 
W paryżu utrzymuje się z portretów i karykatur. 
W Polsce współpracuje z licznymi Galeriami, a także 
z prasą, gdzie zamieszcza karykatury i rysunki 
satyryczne. Od przeszło 10 lat maluje. Jej prace 
są w posiadaniu Muzeum Karykatury i Muzeum 
Sportu.

26
Struktury zewnętrzne 1

40 x 50 cm / technika mieszana / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Thomas Polski
(1988, Szczecin)

Artysta wymyślony. Jego malarstwo składa się  z tradycyjnych technik 
a takż e kolaż u. Od niedawna zmienił tematykę kierując się w stronę 
świata przyrody pod mikroskopem, tworzy abstrakcyjne kompozycje 
które kojarzą się z organicznym światem tkanek, co umożliwia 
mu całkowicie swobodne ale przemyślane operowanie fakturą i kolorem.

Jacek Jarczewski 
(1962, Rawicz)

Absolwent Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych 
we Wrocławiu oraz Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk 
Plastycznych we Wrocławiu na Wydziale Malarstwa 
Grafiki i Rzeźby. Dyplom z wyróżnieniem obronił 
w 1988 roku z Malarstwa i Projektowania Malarstwa 
w Architekturze i Urbanistyce w pracowniach: prof. 
S. R. Kortyki, prof. M. Zdanowicza. Obecnie jest 
profesorem nadzwyczajnym w Katedrze Malarstwa 
Architektonicznego i Multimediów Akademii Sztuk 
Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu. 
Prowadzi Pracownię Technik Malarskich i Rysunkowych 
oraz Działań Innowacyjnych. Uprawia malarstwo 
haptyczne (strukturalne) – sztalugowe, ścienne oraz 
projektowanie witraży. Brał udział w 28. wystawach 
indywidualnych oraz 85. wystawach zbiorowych. 
Obrazy w zbiorach prywatnych w: Niemczech, Francji, 
Holandii, Belgii, Szwajcarii, USA, Polsce.
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29

30

Światła miast

100 x 70 cm / olej na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Jesteś kolorem II

100 x 70 cm / akryl na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

28
Muszla

100 x 70 cm / olej na płótnie / 2015 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Alicja Kogut 
(1960, Radom)

Absolwentka Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych we Wrocławiu. 
Jako pedagog, instruktor plastyki, hotelarz, restaurator i manager 
widziała jak ciepłe wnętrza ocieplają także ludzi. Dlatego zdecydowała, 
aby jej akwarele i obrazy olejne były radosną wersją dnia codziennego. 
To kolorowe impresje na pograniczu świata realnego i bajkowego, 
a poprawność formalną łączy z nieudolnością dziecięcych kolorowanek

Łukasz 
Jankiewicz

(1975, Jawor)

Łukasz Jankiewicz inspiruje się impresjonizmem, 
wyrażając emocje na obrazach przez połączenie 
intensywnych barw. Brał udział w wielu wystawach 
w kraju i za granicą, w tym w zbiorowej wystawie 
w Londynie w 2014 roku. W 2011 roku przedstawił 
w Browarze Mieszczańskim we Wrocławiu instalację 
„Z wnętrza do wnętrza”.
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33
Wiosenny jazz

100 x 60 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

32
Zachód

50 x 100 cm / akryl i olej na płótnie / 2017  r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Zimowa Królowa

150 x 100 cm / akryl i olej wodorozcienczalny 
na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

31 Maciej Cieśla
(1988, Szczecin)

Po ukoń czeniu Akademii Sztuk Pię knych rozwijał się w dziedzinie
malarstwa abstrakcyjnego oraz ekspresji o tematyce miejskiej. 
Po roku zaczą ł przekładać  umieję tnoś ci oraz potencjał 
techniczny na kompozycje symboliczne, fi guratywne. Aktualnie 
ukierunkował swą  twó rczoś ć  na symboliczny surrealizm oraz 
kompozycje wyłą cznie surrealistyczne, gdzie odnajduje mno-
goś ć  temató w i ś rodkó w wyrazu.

Sabina Maria 
Grzyb 

(1988, Jawor)

Absolwentka Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu 
na wydziale Malarstwa i Rzeźby. Dyplomowana 
Stylistka-Projektantka Ubioru. Laureatka konkursów 
malarskich i dla projektantów mody. Autorka kilku 
wystaw indywidualnych. Jej obrazy znajdują się 
w kolekcjach prywatnych w kraju i za granicą. „Cenię 
lapidarność formy i statyczność obrazu”

Marina 
Czajkowska

(1963, Kazachstan)

Artystka komunikuje się ze światem poprzez własną 
sztukę. Tworząc, całkowicie przekazuje siebie, swoją 
osobowość, swoje odczucia i przemyślenia. W ten 
sposób otwiera swój świat na innych, wyrażając to, 
co czuje za pomocą języka emocji i ducha. Źródłem 
natchnienia może stać się wszystko, co znajduje się 
wokół – zwykłe, pojedyncze słowo, sytuacja z życia, 
element przyrody.
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36

35

Ona

89 x 80 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA:sygnowany z przodu, prawy dolny róg

34 Klaudia Pawelec-Gliklich
(1983, Żory)

Ukończyła studia na Uniwersytecie Śląskim – specjalizacja malarstwo. Od kilku lat jest 
nauczycielką plastyki. Uczestniczka wielu wystaw zbiorowych i indywidualnych.  Jej 
prace znajdują się w wielu kolekcjach prywatnych oraz galeriach w całej Polsce. 
Myślą przewodnią malarki jest działanie artystyczne w szeroko pojętym znaczeniu. 
Inspirację czerpie z otaczającego ją świata, gdzie duże znaczenie odgrywa bazgrota 
dziecięca. Bazgrota, która jest swobodną formą rejestracji emocji. Artystka bardzo 
często porównuje swój charakter do bazgrota, który jest mocny w formie oraz 
nieprzewidywalny w działaniu.

Obecność 2

60 x 90 cm / olej na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

Piotr Smogór
(1975, Ząbkowice Śląskie)

W okresie studiów fi lozofi cznych na UWr uczestni-
czył w lekcjach Państwowego Ogniska Artystycz-
nego im. E. Gepperta we Wrocławiu. Działał jako 
performer w galerii Kłodzkiego Ośrodka Kultury. 
Brał udział w Międzynarodowym Festiwalu Sztuki 
WPA 4 w 2012 r., w wielu wystawach zbiorowych 
i kilku indywidualnych.Obecnie pracuje jako grafi k/
webmaster. 

Misja

100 x 80 cm / akryl na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

Daria Gliniak
(1982, Wrocław)

Absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego. Malarstwo
jest dla niej prawdziwą pasją i miłością. Trudno 
określić jej twórczość, zamknąć w ramach koloru,
tematyki czy stylu. Jedno, co nie pozostawia 
wątpliwości, to to, że największą inspiracją jest dla 
niej natura. Z niej czerpie najwięcej w ostatnich 
latach. Obecnie mieszka w Norwegii i to zapewne 
miało znaczący wpływ na kierunek, którym aktualnie 
podąża.
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39
Obrazek 500+

25 x 25 cm / akryl na płycie HDF / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Widok 1

90 x 60 cm / olej na płótnie / 2015 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

37

Viola Tycz
(1975, Warszawa)

Ukończyła Akademię Sztuk Pięknych we Wrocławiu. 
Stypendystka Fundacji Pilar Juncosa oraz Fundacji 
Joana Miró.  Jest artystką multimedialną – uprawia 
grafi kę warsztatową, malarstwo, wideo, instalację. 
Twórczość malarska Violi Tycz jest śmiała, niestan-
dardowa i niekonwencjonalna. Prace artystki znajdują 
się m.in. w zbiorach Dolnośląskiego Towarzystwa 
Zachęty Sztuk Pięknych, Muzeum Narodowego 
w Warszawie i Muzeum Narodowego w Krakowie.

Różowe Skały

55 x 70 cm / olej na płótnie / 2016 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

38

Michał Jędrczak 
(1955, Kraków)

Malarz, rysownik i designer, wykładowca ASP w Warszawie, w której
mieszka i tworzy. Jak sam mówi: „Bezinteresowność twórczości 
jest konieczna tak samo jak poczucie dystansu do świata i do siebie. 
W sztuce staram się badać jej granice — intryguje mnie moment kiedy 
nic staje się czymś. Problemem, który wynika z poszukiwania tego 
stanu jest dla mnie zależność przypadku i pewności.”

Anna Borcz
(1965, Wrocław)

W sferze zainteresowań malarki pojawiają się m.in: 
motywy figuratywne ludzi i zwierząt, abstrakcje, 
morskie pejzaże z dalekim horyzontem. Anna 
Borcz stosuje różne techniki wyrazu w zależności 
od „sceny” jaką wybiera dla danego płótna.
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42
Sen nocy letniej

55 x 46 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Przed kąpielą

60 x 70 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

40 Luiza Los-Płaszewska
(1963, Szczecin)

Z wykształcenia historyk sztuki, studia na Uniwersytecie Wrocławskim. Absolwentka 
Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych w Szczecinie. Inspirację i energię do swojej 
twórczości czerpie z różnych źródeł – to przede wszystkim natura, człowiek, podróże. 
W swoich pracach stara się łączyć swobodny proces twórczy z kontrolą kompozycji. 
Stosuje strukturyzację warstw z wyrazistym użyciem koloru, którymi stara się 
wyrazić swoje emocje i uczucia. Obrazy artystki znajdują się w kolekcjach prywatnych 
w Polsce, Niemczech, Szwajcarii i USA. 

41
Deseń

100 x 130 cm / olej na płótnie / 2015 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, prawy dolny róg

Jerzy Cichecki
(1960, Trojanów)

Absolwent ASP w Warszawie. Artysta nie poddaje 
się chwilowym, najnowszym nurtom w sztuce, dążąc 
do wypowiedzi w ulubiony dla siebie sposób. Nie 
poszukuje najnowszych środków i technik wyrazu, 
a wręcz przeciwnie udowadnia, że w najbardziej 
tradycyjny sposób, na białym płótnie, lub na kartonie, 
mając opanowany warsztat, można wszystko 
opowiedzieć. Jest autorem wielu wystaw w Polsce 
i za granicą, najczęściej w Japonii. Prace artysty 
znajdują się w wielu prywatnych kolekcjach na całym 
świecie.

Katarzyna
Śmigielska

(1976, Wrocław)

Skończyła Planowanie Przestrzenne na Politechnice 
Wrocławskiej, studia podyplomowe na Wydziale 
Malarstwa Wrocławskiej ASP. Głównym tematem 
jej twórczości jest kobieta, przedstawiona w różnych 
obliczach – w zależności od dnia, chwili, nastroju, 
sytuacji. Brała udział w wielu wystawach w kraju 
i za granicą, w tym w zbiorowej wystawie w Londynie 
w 2014 roku. Do sierpnia 2015 roku podpisywała 
swoje prace jako Katarzyna Morańda.
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43
Dąb

100 x 70 cm / tusz na papierze / 2016 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy bok

Amsterdam

50 x 50 cm / akryl i marker na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy dolny róg

45

44
Córa Koryntu

100 x 80 cm /olej na płycie / 2015 r.
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy dolny róg 

Kacper Piskorowski
(1988, Legnica)

Ukoń czył Zielonogó rski Instytut Sztuk Pię knych 
na kierunku „Malarstwo”. Tuż  po obronie brał udział 
w wystawie p.t. „Life and death” w Norwegii. W całej 
jego twó rczoś ci konsekwentnie przewija się  motyw 
ś mierci, bó lu i cierpienia. Praca dyplomowa obronio-
na w Zielonogó rskim Instytucie nosiła tytuł „Sztuka 
artystó w cierpią cych na choroby psychiczne”. W lu-
tym tego roku obronił pracę  mgr. na Akademii Sztuk 
Pię knych we Wrocławiu, a tematem jego prac było 
okrucień stwo w sztuce. 

Ryszard 
Rabsztyn

(1984, Olkusz)

ASP we Wrocławiu ukończyłem dyplomem rysun-
kowo-malarskim; od tego czasu uprawiam malarstwo 
sztalugowe; w swojej sztuce staram się łączyć swoje 
dwie obsesje: zamiłowanie do pięknych kobiet oraz 
do ćwiczeń fi zycznych. 

Anna Kloza- 
Rozwadowska
(1977, Wrocław)

Od 2005 r. absolwentka wydziału malarstwa wrocławskiej Akademii 
Sztuk Pięknych. Zajmuje się malarstwem sztalugowym, muralami, 
pisaniem ikon, chętnie eksperymentuje z  technikami rysunkowymi 
i grafi cznymi. Prekursorka semirealizmu symbolicznego we współcze-
snym malarstwie. Stale wystawia; laureatka nagród i wyróżnień. Jej ob-
razy znajdują się w kolekcjach prywatnych w Polsce, Kanadzie, Stanach 
Zjednoczonych, Niemczech, Francji i Austrii.
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Druga połowa

120 x 80 cm / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, 
prawy dolny róg

Amonaria Magda 
Maciaszek
(1987, Bełchatów)

Głosami internautów wygrała interdyscyplinarny konkurs „Muza 2014” organizowany
przez redaktor naczelną portalu kulturalnego Art Imperium. Obrazy Amonarii wyróżniają 
się przede wszystkim subtelnością, wprowadzają w świat, który zdaje się być poetyckim 
odzwierciedleniem rzeczywistości, jakby były złudzeniem lub urywkiem snu. Malarka 
próbuje przekazać odbiorcy połączenie stanów emocjonalnych i uczuć jakie doświadcza, 
łącząc bodźce dostarczane przez duszę, umysł i ciało w jeden niepowtarzalny obraz.

Rozlane

120 x 100 cm / olej na płótnie / 2011 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Jakub Jakubowski
(1980, Częstochowa)

Ukoń czył Pań stwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Czę stochowie oraz czę stocho-
wską  Akademię  im. Jana Długosza, na której pracuje jako wykładowca od 2005
roku. Od 2002 roku brał udział w licznych wystawach zbiorowych, indywi-dualnych oraz 
sympozjach w kraju i zagranicą . Jego malarstwo łą czy w sobie niezwykłą  wraż liwoś ć  
z surowoś cią  i ostroś cią  artystycznej wypowiedzi. 
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49

50

Jena Polak
(1982, Jaworzno)

Absolwentka Akademii im. Jana Długosza w Często-
chowie, kierunek edukacja artystyczna w zakresie 
sztuk plastycznych, dyplom w pracowni malarstwa 
prof. Leona Macieja, członek Związku Polskich Ar-
tystów Plastyków, okręg w Katowicach projektantka 
wnętrz (ASET).

Przyjaciel

30 x 35 cm / akryl, pastela olejna, 
tusz na papierze / 2015 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Czysta forma

100 x 70 cm (x2) / akryl na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: opisany na odwrocie

Fragment 412

100 x 80 cm / technika mieszana na płótnie / 2017 r. 
SYGNATURA: sygnowany z przodu, lewy dolny róg

Dominik Smolik
(1982, Kraków)

W latach 2002-2007 studiował na Wydziale Malarstwa
Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie, w pra-
cowniach prof. R. Oramusa, prof. R. Łaciaka i prof. 
G. Bednarskiego. W 2008 r. ukończył Studium 
Podyplomowe Politechniki Krakowskiej z zakresu
Architektury, Konserwacji i Aranżacji Wnętrz Obiektów
Sakralnych. Wystawiał w klubie Kolanko, Kraków 
(2012); Cafe Finka, Kraków (2012); klubie Pozytywka, 
Kraków (2009, 2012); Barwotece, Kraków (2010); Cafe 
Młynek, Kraków (2010); CSW Solvay, Kraków (2009); 
Eszeweria w Kraków (2009).

Stanisław Tomalak
(1955, Brzeg Dolny)

Z wykształcenia jest chemikiem. Na podstawie dorobku twórczego i pisemnych 
rekomendacji przyjęty do ZPAP. Stanisław Tomalak swój warsztat opiera głównie 
na wytwarzanych własnoręcznie barwnikach i pastach fakturowych, w skład których 
m.in. wchodzą mielone minerały i materiały stosowane w budownictwie. Nieustannie 
eksperymentuje, stosuje autorskie techniki i za pomocą koloru i faktury próbuje 
wyrazić wypełniające go emocje i niepokoje.
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Numer pozycji w katalogu

ZLECENIE LICYTACJI Z LIMITEM

Dom Aukcyjny DNA będzie reprezentował w licytacji Nabywcę do podanej kwoty, gwarantując jednocześnie nabycie obiektu za niższą 
możliwą kwotę. Zgadzam się na podniesienie oferowanej kwoty o wartość: ………… % w przypadku wystąpienia innego zlecenia o tej 
samej wysokości.

ZLECENIE TELEFONICZNE

W przypadku zlecenia licytacji telefonicznej prosimy o podanie numeru telefonu aktualnego w czasie aukcji. Pracownicy Domu Aukcyj-
nego DNA połączą się z Państwem chwile przed rozpoczęciem licytacji. W przypadku problemów z połączeniem proszę podać drugi 
numer telefoniczny np. stacjonarny.

Numer telefonu do licytacji Drugi numer telefonu do licytacji 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że:

Zapoznałem się i akceptuję wszystkie postanowienia Regulaminu Aukcji zawarte w niniejszym katalogu aukcyjnym oraz na stronie 
www.dnagallery.pl. W szczególności zobowiązuje się do zapłacenia wylicytowanej kwoty wraz z doliczoną opłatą aukcyjną w ciągu 
14 dni od terminu aukcji. Zgadzam się na przechowywanie i przetwarzanie moich danych osobowych przez Dom Aukcyjny DNA 
w celach koniecznych do realizacji zlecenia.

Imię i nazwisko data, podpis

Zlecenie licytacji
39 Aukcja Sztuki Współczesnej w Waszawie

31 marca, godz. 20:00, Kawiarnia Czytelnik, ul. Wiejska 12, Warszawa
Osoby, które nie mogą wziąć udziału w licytacji osobiście zachęcamy do składania pisemnych ofert udziału w aukcji lub licytacji 
telefonicznej. Prosimy czytelnie wypełnić kartę Zlecenia Licytacji i dostarczyć ją osobiście do siedziby Galerii DNA (ul. Grodzka 5, 
50-115 Wrocław) lub przesłać pocztą, kurierem lub e-mailem podpisany skan Zlecenia Licytacji na adres: aukcja@dnagallery.pl 
nie później niż 24 godziny przed rozpoczęciem licytacji.

Imię i nazwisko (Nazwa pełna dla fi rm)

Adres

Numer telefonu e-mail

NIP Nr dokumentu tożsamości (Nr KRS lub Ewidencji dla fi rm)

Autor, tytuł Maksymalna oferowana kwota lub 
licytacja telefoniczna

DOM AUKCYJNY

Galeria

 POSTĄPIENIE
 100 zł
 200 zł
 500 zł

 1 000 zł
 2 000 zł
 5 000 zł

 10 000 zł

CENA
0 – 2 000

2 000 – 5 000
5 000 – 10 000

10 000 – 30 000
30 000 – 100 000

100 000 – 500 000
500 000 – 1 000 000

Regulamin aukcji
 1.  Przedmiotem aukcji są dzieła sztuki lub inne obiekty kolekcjonerski zgłoszone do sprzedaży przez ich właścicieli. 

Zgodnie z oświadczeniami powierzone obiekty stanowią ich własność, bądź też mają oni prawa do rozporządzania 
nimi, a ponadto nie są one objęte jakimikolwiek postępowaniem sądowym i skarbowym.

 2.  Organizatorem Aukcji jest Dom Aukcyjny DNA prowadzony przez Galerię DNA mieszczącą się przy ul. Grodzkiej 5 
we Wrocławiu, której właścicielem jest IPW Piotr Wawrzynów wpisany do ewidencji działalności gospodarczej Urzędu 
Miejskiego Wrocławia pod numerem 211230, posiadający NIP 912 106 44 23

 3.  Aukcja jest prowadzona zgodnie z polskimi przepisami prawnymi przez osobę upoważnioną zwaną dalej Aukcjonerem.

 4.  Aukcjoner ma prawo do dowolnego rozdzielania lub łączenia obiektów oraz do ich wycofania z licytacji bez podania 
przyczyny.

 5.  Opisy zawarte w katalogu aukcji mogą być uzupełnione lub zmienione przez Aukcjonera lub osobę przez niego wskaza-
ną przed rozpoczęciem licytacji. Dom Aukcyjny DNA zapewnia, że opisy katalogowe obiektów wystawionych na aukcji 
wykonane zostały w najlepszej wierze z wykorzystaniem doświadczenia i wiedzy fachowej pracowników Domu Aukcyj-
nego DNA oraz współpracujących ekspertów.

 6.  Do uczestnictwa w licytacji upoważniają tabliczki z numerami aukcyjnymi, które można otrzymać przy stanowisku re-
jestracyjnym po wypełnieniu formularza udziału w aukcji. Pracownik Domu Aukcyjnego DNA dokonujący rejestracji ma 
prawo poprosić o dokument potwierdzający tożsamość osoby rejestrowanej (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy). 
Tabliczkę z numerem aukcyjnym należy zwrócić bezpośrednio po zakończeniu aukcji, a w przypadku zakupu odebrać 
potwierdzenie zawartych transakcji.

 7.  Dom Aukcyjny DNA może reprezentować klienta na podstawie „zlecenia licytacji” (formularz dostępny w katalogu, 
w siedzibie Domu Aukcyjnego DNA oraz na stronie internetowej www.dnagallery.pl). W przypadku zlecenia licytacji 
z limitem, Dom Aukcyjny DNA dokłada wszelkich starań, by zakupić obiekt w możliwie najniższej cenie. Na podstawie 
formularza możliwe jest także licytowanie przez telefon.

 8.  O wysokości postąpienia decyduje Aukcjoner, jednak zwyczajowo nie są one wyższe niż 100 zł. Zakończenie licyta-
cji obiektu następuje w momencie uderzenia młotkiem przez Aukcjonera i jest równoznaczne z zawarciem umowy 
kupna-sprzedaży między Domem Aukcyjnym DNA a licytantem, który zaoferował najwyższą kwotę. W razie zaistnienia 
sporu w trakcie licytacji, Aukcjoner rozstrzyga spór lub ponownie przeprowadza licytację obiektu.

 9.  Obiekty na aukcji Sztuki Współczesnej mają cenę wywoławczą 700 zł. Jest to zarazem cena minimalna, poniżej której 
Dom Aukcyjny DNA nie może sprzedać obiektu.

 10.  Do kwoty wylicytowanej Dom Aukcyjny DNA dolicza opłatę aukcyjną w wysokości 15%. Kwota wylicytowana wraz 
z opłatą aukcyjną zawiera podatek od towarów i usług VAT. Dom Aukcyjny DNA wystawia faktury VAT marża.

 11.  Kupujący jest zobowiązany do zapłaty należności za wylicytowane obiekty w dniu aukcji lub w terminie 14 dni 
od dnia aukcji. Dom Aukcyjny DNA będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za okres opóźnienia 
w zapłacie. Wszystkie transakcje zawierane są w polskich złotych. Dom Aukcyjny DNA przyjmuje następujące 
formy płatności gotówka, karta lub przelew na rachunek bankowy w III oddziale PKO BP we Wrocławiu o numerze 
82 1020 5242 0000 2102 0298 3823.

 12.  W razie opóźnienia nabywcy w zapłacie, Dom Aukcyjny DNA po bezskutecznym upływie dodatkowo wyznaczonego 
terminu na zapłatę, może odstąpić od umowy z nabywcą. 

13.    Własność wylicytowanego obiektu przechodzi na nabywcę z chwilą zapłaty pełnej ceny powiększonej o opłatę aukcyjną. 
Odbiór wylicytowanych obiektów jest możliwy po dokonaniu pełnej zapłaty.

 14.  Dom Aukcyjny DNA przypomina, ze zgodnie z przepisami: - ustawy z dnia 23 lipca 2003r o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U.Nr 162 poz. 1568) - wywóz określonych obiektów poza granice kraju wymaga zgody odpowiednich 
władz. Ustawy z dnia 21 listopada 1996r, o muzeach (Dz.U. z 1997r Nr5, poz.24, z późn. zm.) - muzea rejestrowane mają 
prawo pierwokupu zabytków bezpośrednio na aukcji za kwotę wylicytowaną powiększoną o opłatę aukcyjną. Ustawy 
z dnia 16 listopada 2000 r o przeciwdziałaniu wprowadzaniu do obrotu fi nansowego wartości majątkowych pochodzą-
cych z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu fi nansowaniu terroryzmu (Dz.U z 2000r Nr 116, 
poz. 1216 z późn. zm.) - Dom Aukcyjny DNA jest zobowiązany do zbierania danych osobowych nabywców dokonujących 
transakcji w kwocie powyżej 15 tysięcy euro. 

 15. TABELA POSTĄPIEŃ na Aukcji Sztuki Współczesnej. 
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